

J.J.S. Holding ApS

Randrupmøllevej 22, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 44 29 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Jens Jørgen Kloch Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.J.S. Holding ApS Randrupmøllevej 22 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 44 29 03
	Stiftet: 7. juni 2000
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jørgen Kloch Sørensen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Kloch Bolig ApS, Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde aktier og anparter i underliggende selskaber samt anden investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på 4.146.416 kr. mod 1.429.409 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 23.602.171 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-45.734	-68.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.687	-115.687
Resultat før finansielle poster	-161.421	-184.625
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-49.927	-19.455
Resultat af kapitalinteresser	3.513.419	1.227.692
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	49.369	31.172
Finansielle indtægter	1.010.455	442.395
Finansielle omkostninger	-12.799	0
Resultat før skat	4.349.096	1.497.179
2 Skat af årets resultat	-202.680	-67.770
Årets resultat	4.146.416	1.429.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.756.491	1.208.237
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	6.902.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.278.828
Disponeret i alt	4.146.416	1.429.409

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	389.716	407.903
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.675	421.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>713.391</u>	<u>829.078</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalinteresser	0	5.874.923
6 Andre tilgodehavender	1.388.146	1.781.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.388.146</u>	<u>7.655.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.101.537</u>	<u>8.485.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.825.072	1.507.836
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	2.150.292
Tilgodehavende selskabsskat	0	436
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.794
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.835.072</u>	<u>3.661.358</u>
Værdipapirer	8.880.047	3.680.461
Værdipapirer i alt	<u>8.880.047</u>	<u>3.680.461</u>
Likvide beholdninger	11.343.347	5.176.108
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.058.466</u>	<u>12.517.927</u>
Aktiver i alt	<u>24.160.003</u>	<u>21.002.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.905.921
Overført resultat	22.477.171	14.424.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	23.602.171	20.955.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	24.000
Hensatte forpligtelser i alt	14.000	24.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.172	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	308.980	1.182
Selskabsskat	205.130	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.550	0
Anden gæld	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.832	23.182
Gældsforpligtelser i alt	543.832	23.182
Passiver i alt	24.160.003	21.002.937

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.264.320	15.137.026	1.000.000	20.526.346
Modtaget udbytte	0	-566.636	566.636	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.208.237	-1.278.828	1.500.000	1.429.409
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.905.921	14.424.834	1.500.000	20.955.755
Modtaget udbytte	0	-1.149.430	1.149.430	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-3.756.491	6.902.907	1.000.000	4.146.416
	125.000	0	22.477.171	1.000.000	23.602.171

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.680	770
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.000</u>	<u>67.000</u>
	<u>202.680</u>	<u>67.770</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	610.306	1.101.800
Afgang	<u>0</u>	<u>-187.500</u>
Kostpris ultimo	<u>610.306</u>	<u>914.300</u>
Af- og nedskrivninger primo	202.403	680.625
Årets afskrivninger	18.187	97.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-187.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>220.590</u>	<u>590.625</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>389.716</u>	<u>323.675</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	50.000	50.000	
Kostpris ultimo	50.000	50.000	
Nedskrivninger primo	-128.314	-108.859	
Årets resultat	-49.927	-19.455	
Nedskrivninger ultimo	-178.241	-128.314	
Modregnet i tilgodehavender	128.241	78.314	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	128.241	78.314	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kloch Bolig ApS, Viborg	100 %	-128.241	-49.927
5. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	840.688	840.688	
Afgang i årets løb	-840.688	0	
Kostpris ultimo	0	840.688	
Opskrivninger primo	5.034.235	4.373.179	
Årets resultat	0	1.227.692	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.884.805	0	
Udbytte	-1.149.430	-566.636	
Opskrivninger ultimo	0	5.034.235	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.874.923	

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.781.009	2.023.811
Tilgang i årets løb	53.237	29.298
Afgang i årets løb	<u>-446.100</u>	<u>-272.100</u>
Kostpris ultimo	<u>1.388.146</u>	<u>1.781.009</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.388.146</u>	<u>1.781.009</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende gældsbreve	<u>1.388.146</u>	<u>1.781.009</u>
	<u>1.388.146</u>	<u>1.781.009</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>8.880.047</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>694.414</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.923 tkr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 270 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Jørgen Kloch Sørensen

Navn returneret af MitId: Jens Jørgen Kloch Sørensen
Direktør
ID: 53fae75b-ec27-4284-83a3-23872c197229
IP-adresse: 212.10.126.5:41264
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 12-06-2025 14:05:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bo Skårup Sørensen

Navn returneret af MitId: Bo Skårup Sørensen
Revisor
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d
IP-adresse: 89.249.1.78:14736
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 12-06-2025 15:30:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Jørgen Kloch Sørensen

Navn returneret af MitId: Jens Jørgen Kloch Sørensen
Dirigent
ID: 53fae75b-ec27-4284-83a3-23872c197229
IP-adresse: 212.10.126.5:37856
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 17:55:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4d7aa9MWipj252617717